Specyfikacja produktu
Panel dystrybucji napięć 19" 3U Szary / VDP19-3U-G
Kolor
Kod koloru RAL
Materiał
Grubość blachy
Wymiary zewnętrzne
Wymiar opakowania
Waga netto / brutto
Zastosowanie
Uwagi
SZARY
7035
STAL PROSZKOWO MALOWANA
1,0 MM
483 x 132 x 61 mm (szer., wys., gł.)
95 x 135 x 80 mm (szer., wys., gł.)
.....................
PANEL DYSTRYBUCJI NAPIĘĆ STALFLEX PRZEZNACZONY DO ZAMONTOWANIA
BEZPIECZNIKÓW ELEKTRYCZNYCH TYPU “S” W SZAFIE RACK 19”.
MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU DO 22 BEZPIECZNIKÓW O SZEROKOŚCI 175 MM .
- MOCOWANY 6-PUNKTOWO DO SZYN RACK
- ZESTAW MONTAŻOWY W KOMPLECIE
SZEROKOŚĆ
WYSOKOŚĆ
GŁĘBOKOŚĆ
19"
3U
61 mm
Numer katalogowy: 5585 Kod EAN: 5907222250693
m
aj
ew
sk
i@
st
al
fle
x.
pl
w
w
w
.st
al
fle
x.
pl
St
al
fle
x
Sp
. z
 o
.o
. |
ul
. P
ia
sk
ow
a
13
4A
 |
 9
7-
20
0
To
m
as
zó
w
 M
az
ow
ie
ck
i
78
4-
06
6-
20
3